МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38

ИМЕНИ А.У. КРУТЧЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от  1 сентября 2023 г.                                                        № 15

г. Абинск

Об утверждении графика дежурства администрации школы

В целях обеспечения безопасности учащихся и сотрудников школы,

сохранности материальных ценностей образовательного учреждения в 2023-

2024 учебном году администрация МБОУ СОШ № 38 приказывает:

1. Утвердить график дежурства администрации школы

(приложение).

2. Всем работникам администрации школы руководствоваться

графика дежурства.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор   школы                                                                                 Н.С. Клочан

Приложение

                                                                              к приказу № 15

от 1.09.2023г.

График дежурства администрации  школы

на 2023-2024 учебный год

№ ФИО Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота

1 Клочан

Николай

Степанович

Вход

5-9

классы

 Вход

5-9

классы

  Вход

5-9

классы

2 Гудина Элла

Александровна

Вход

1 классы

  Вход

1 классы

Вход

1классы

3 Долгова Алла

Викторовна

 Вход

2-4

классы

 Вход

2-4

классы

Вход

2-4

классы

4 Стешенко

Ирина

Валерьевна

 Вход

5-9

классы

 Вход

5-9

классы

Вход

5-9

классы

5 Урусова

Татьяна

Михайловна

Вход

2-4

классы

 Вход

2-4

классы

6 Тарельникова

Надежда

Владимировна

 Вход

1 классы

Вход

1 классы

              Директор школы                                       Н.С. Клочан

		2023-08-31T14:26:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 38 ИМЕНИ А.У. КРУТЧЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АБИНСКИЙ РАЙОН